
UCHWAŁA NR XXIV/125/16 
RADY MIEJSKIEJ GMINY GRYFÓW ŚLĄSKI 

z dnia 20 września 2016 roku 
 

 

w sprawie: zmiany budżetu na 2016 rok 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9d ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 roku, poz. 446) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z 

późniejszymi zmianami), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 
 

1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 79.044,47 zł, z tego: 

 -zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 100.569,96 zł 

 -zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 21.525,49 zł 

2. Szczegółowy podział dochodów wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik Nr 1 

do niniejszego zarządzenia.  
 

§ 2 

 

1. Zwiększa  się  wydatki budżetu gminy o kwotę 71.600,00 zł, z tego: 

 - zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 67.600,00 zł 
           - zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 4.000,00 zł 

2. Szczegółowy podział wydatków wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik nr 2 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

 
Niedobór budżetowy w wysokości 150.644,47 zł zostanie sfinansowany z wolnych środków, o 

których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy - załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.  

 

§ 4 

 
Wykaz zadań  inwestycyjnych z uwzględnieniem zmian w planie wydatków określa załącznik 

nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 5 

 

Po dokonaniu zmian plan budżetu wynosi: 

 Po stronie dochodów                 28.259.883,72 zł 
 -dochody bieżące                           27.779.358,23 zł 
 -dochody majątkowe                  480.525,49 zł 

 

 Po stronie wydatków                 28.406.457,60 zł 
                                - wydatki bieżące                            25.883.064,05 zł 

-wydatki majątkowe               2.523.393,55 zł 

 
§ 6 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski. 

 

§  7 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

 Zmniejsza się dochody w dziale 758 "Różne rozliczenia", rozdział "Część oświatowa 

subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego" o kwotę 119.392,00 zł 

dostosowując plan do informacji o przyznanych kwotach subwencji ogólnej i rezerwy 
subwencji. 
 

  Zwiększa się plan dochodów w dziale 758 "Różne rozliczenia", rozdział 75814 "Różne 

rozliczenia finansowe" o kwotę 40.347,53 zł tytułem zwrotu części wydatków wykonanych w 

ramach funduszu sołeckiego w 2015 roku. Pismo Wojewody Dolnośląskiego z dnia 16 sierpnia 
2016 roku, nr FB-BP.3111.205.2016.AD. 

 

 Zwiększa się plan wydatków w dziale 600 "Transport i łączność", rozdział 60016 "Drogi 

publiczne gminne" o kwotę 15.300,00 zł z przeznaczeniem kwoty 1.300,00 zł na sfinansowanie 

oznakowania poziomego na parkingach, kwoty 6.500,00 zł na sfinansowanie remontu 

barierek ochronnych przy przejściu dla pieszych w pasie drogi gminnej publicznej ul. 
Uczniowska w Gryfowie Śląskim oraz kwotę 7.500,00 zł na sfinansowanie zakupu i montażu 

wiaty przystankowej w Wieży przy jednoczesnym zmniejszeniu o tę kwotę działu 921 "Kultura 

i ochrona dziedzictwa narodowego", rozdziału 92109 "Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby"- środki w ramach funduszu sołeckiego. 

 
 Zmniejsza się plan wydatków w dziale 700 "Gospodarka mieszkaniowe", rozdział 70001 

"Zakłady gospodarki mieszkaniowej" o kwotę 100.000,00 zł -korekta planu wydatków. 

 

 Zwiększa się plan wydatków w dziale 750 "Administracja publiczna", rozdział 75075 

"Promocja jednostek samorządu terytorialnego" o kwotę 5.500,00 zł na sfinansowanie 

wydatków związanych z promocją gminy. 
 

 Zwiększa się plan wydatków w dziale 801 "Oświata i wychowanie", rozdział 80101 

"Szkoły podstawowe" o kwotę 7.000,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań w 

oświacie - środki pochodzą z rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej. 

 
 Zwiększa się plan wydatków w dziale 853 "Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej", rozdział 85305 "Żłobki" o kwotę 1.000,00 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie 

wydatków związanych z realizacją zadania inwestycyjnego pn. "Budowa żłobka w Gryfowie 

Śląskim". 

 

 Zwiększa się plan wydatków w dziale 900 "Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska" o kwotę 150.300,00 zł, w tym: 

 -rozdział 90001 "Gospodarka ściekowa i ochrona wód" o kwotę 20.300,00 zł na 

sfinansowanie wydatków związanych z wymianą sieci wodociągowej na ulicy 

Słonecznej w Gryfowie Śląskim, 

 -rozdział 90004 "Utrzymanie zieleni w miastach i gminach" o kwotę 30.000,00 zł, 
 -rozdział 90015 "Zakup energii" o kwotę 100.000,00 zł. 

 

Pozostałe zmiany dotyczę przemieszczenia w planie wydatków w tym samym dziale. 

 
Sporządziła: Anna Jankowska 
 

 


